



21.06.2022

Grupa Azoty partnerem strategicznym konferencji Argus Fertilizer East Europe

W dniach 21-23 czerwca w Hotelu Intercontinental w Warszawie odbędzie się jedna z największych konferencji nawozowo-chemicznych w naszej części Europy Argus Fertilizer East Europe. Wśród przedstawicieli największych producentów nawozowo-chemicznych naszego regionu, kluczową rolę pełnić będzie kadra zarządzająca oraz managerowie agronomii z Grupy Azoty. Pierwszego dnia konferencji uczestnicy wydarzenia będą mogli odwiedzić zakłady Grupy Azoty Puławy, wchodzącej w skład Grupy Kapitałowej Grupa Azoty.

W tym roku Partnerem Strategicznym konferencji jest Grupa Azoty. Przemówienie otwierające podczas wydarzenia wygłosi dr Grzegorz Kądziaławski – Wiceprezes Zarządu. Wśród prelegentów i panelistów wystąpią dr hab. Monika Tabak Menadźer ds. Agronomi, która omówi aspekty dotyczące stosowania mocznika z inhibitorami oraz Henryk Kubiczek Dyrektor Departamentu Strategii i Rozwoju, który weźmie udział w panelu dotyczącym zielonej technologii i energii.

Wraz z rosnącym zapotrzebowaniem na żywność i rosnącymi cenami gazu, nawozy zajęły centralne miejsce w globalnym łańcuchu produkcji rolnej. Europa staje przed wyzwaniem polityki Zielonego Ładu, a jej kolejnym zadaniem jest wejście w fazę zrównoważonej produkcji nawozowo-chemicznej. Rewolucja technologiczna i rewolucja legislacyjna to kolejne zagadnienia nurtujące branżę.

Wszystkie powyższe tematy będą przedmiotem debaty wśród specjalistów z branży i przedstawicieli czołowych producentów nawozowo-chemicznych z Europy Środkowo-Wschodniej podczas dorocznej konferencji organizowanej przez Argus Fertilizer. W trakcie tego 3-dniowego wydarzenia, łączącego społeczność nawozową w jednym miejscu, odbędzie się szereg dyskusji o tym jak utrzymać konkurencyjność i zdobyć strategiczne informacje na temat przyszłości rynków Europy Wschodniej. Podczas dyskusji panelowych uczestnicy zdobędą kluczowe informacje na temat bieżących problemów, trajektorii innowacji i opinii ekspertów, a jednocześnie będą mieli okazję do dyskusji i spotkania się z ekspertami z branży.

Agenda wydarzenia dostępna jest pod [linkiem](#).